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PROGRAMMER
 

Det er muligt at forprogrammere to forskellige hastigheder, 
så du hurtigt kan vælge den rigtige hastighed til det 
brødprodukt, som skal i conveyor toasteren.  
På denne måde er du sikker på, at brødet får lige præcis 
den tid i maskinen, som gør det perfekt ristet – hver gang. 

BETJENING
 

CT ADVANCED har et lille display, hvor du kan justere 
båndets hastighed, forprogrammere to hastigheder, slå 
Eco og Eco Plus funktionerne til og fra, samt selvfølge-
lig tænde og slukke maskinen. 
Den elektroniske styring gør indstilling af maskinen 
mere præcis, så det bliver lettere at indstille den ønske-
de hastighed til forskellige brødprodukter.

CT 280 ADVANCED / CT 400 ADVANCED 
 

Conveyor Toasteren (CT) er en opgradering af den velkendte FKI Unitoaster. Conveyor Toasteren har fået en ny og 
mere robust konstruktion. Betjeningen af maskinen er blevet endnu mere brugervenlig. Alle modeller har indbygget 
burgerfunktion (se side 3). Og endelig har vi gjort adgangen til varmerør og elektronik lettere. 

ECO FUNKTION  
Eco funktionen hjælper dig med at spare på strømmen, 
når der ikke er så travlt. Hvis der ikke lægges nyt brød i 
toasteren i to til tre minutter, stopper båndet og slukker to 
varmerør. Når du lægger nyt brød på båndet, og derved 
bryder lyssensoren, tænder de to slukkede varmerør og 
båndet begynder atter at køre, og fortsætter som normalt 
indtil der igen er to til tre minutters pause i ristningen. 

Hvis du har behov for det, kan Eco sensorsystemet nemt 
kobles helt fra. Du skal blot holde Eco-knappen (markeret 
med et blad) inde i nogle sekunder, så slår sensoren fra, 
og båndet vil køre uafbrudt. Når du vil slå Eco sensoren til 
igen, sker det på samme måde ved at holde knappen inde. 

ECO PLUS FUNKTION  
Hvis du vil spare endnu mere på energiregningen, kan du 
bruge Eco Plus funktionen. Når Eco Plus er slået til (gøres 
ved at trykke på blad-knappen), vil alle fire rør i maskinen 
slukke, når der ikke er lagt nyt brød på båndet i tre mi-
nutter. Der vil her være en forsinkelse på 10 sekunder før 
båndet kører igen når lyskontakten brydes, da maskinen 
skal varme op for at være klar til brug. 
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SERVICE  
CT modellernes konstruktion gør dem mere stabile 
og robuste, og samtidig er maskinerne blevet lettere 
at servicere, skulle det blive nødvendigt. Der er nem 
adgang til varmerørene, og elektronikken er samlet i 
siden af maskinen, bag en låge som nemt skrues af. 

CT 550 ADVANCED OG STANDARD
 

CT550 har en ekstra stor båndbredde på 550 mm der 
giver en toasteren en markant højere kapacitet, dette 
gør den velegnet til festivaler, koncerter eller stadioner 
hvor der er meget pres på i korte tidsintervaller.
Maskinen er udstyret med 10 varmelegemer med en 
effekt på 5,2 kW (400V) så den hurtigt og effektivt kan 
riste store mængder brød.

BURGERFUNKTION  
Alle CT-modeller; Advanced, Standard og Manual, er udstyret med tre varmerør over brødbåndet og to varmerør 
under brødbåndet. Det betyder, at alle CT-modellerne kan skifte fra almindelig varmefunktion (to varmerør tændt 
over brødbåndet og to varmerør tændt under båndet) til burgerfunktion hvor tre rør er tændt over brødbåndet og et 
rør er tændt under brødbåndet, blot ved tryk på en enkelt kontakt bag på maskinen. Burgerfunktionen er som navnet 
siger god til burgerboller, hvor skærefladen på bollen skal karamelliseres og det yderste af bollen blot skal lunes.

Beskrivelse af CT Standard og CT Manual finder du på næste side.

SPECIALMODELLER  
CT 400 modellerne (ADV/STD) fås i en ”Performance” version. Den er udstyret med ekstra varmelegemer, der giver en 
øget kapacitet. ”Performance” modellerne bruger 3,2kW, hvor standardmaskinerne bruger 2,2kW.

Ud over ”Performance” modellerne tilbyder vi også modellen CT 550 (ADV/STD), der er dimensioneret til brug ved 
festivaler og events. 
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CT STANDARD / CT MANUAL
CT 280 STANDARD / CT 400 STANDARD 

 
CT Standard har variabel hastighed på brødbåndet, og 
du ændrer nemt hastigheden ved nogle få tryk på en 
knap. Som på CT Advanced modellen har du mulighed 
for at forprogrammere to hastigheder. Det er også muligt 
at slukke for to af varmerørene og båndet, når der ikke 
er kunder. Det gør du nemt ved et tryk Eco-knappen 
markeret med et blad. Når du igen har brug for fuld varme 
på maskinen, trykker du blot på Eco-knappen igen. 

Konstruktion, placering af elektronik, samt mulighed for 
at slå burgerfunktion til er den samme som på Advanced 
modellerne.

• Variabel hastighed
• Forprogrammering af to hastigheder
•  Eco funktion – mulighed for at slukke bånd  

og to varmerør
• Burgerfunktion
• Nyt design – robust konstruktion
• Servicevenlig

CT 280 MANUAL / CT 400 MANUAL
 

CT Manual er en helt enkel brødrister med fast hastighed 
på båndet. Du tænder blot for maskinen på drejeknappen, 
og så kører den. En robust og enkel brødrister, der gør 
det den skal. 

Konstruktion og mulighed for burgerfunktion er den samme 
som på Advanced og Standard modellerne. 

• Nyt design – robust konstruktion
• Burgerfunktion
• Fast hastighed
• Servicevenlig


